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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2020Anno

2020 69 0 ASSEGNAZIONI DELLO STATO DA FEDERALIS
MO MUNICIPALE - FONDO DI SOLIDARIETA' C
OMUNALE

N 6 352.845,55 55.221,49 0,00 408.067,04
0,00 0,00 0,00 0,00

352.845,55 55.221,49 0,00 408.067,04

130101

352.845,55 55.221,49 0,00 408.067,04

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

2020 76 7 FONDO PER ESERCIZIO FONDAMENTALI EX A
RT 106 D.L 34/2020

N 6 58.219,37 42.053,69 0,00 100.273,06
0,00 0,00 0,00 0,00

58.219,37 42.053,69 0,00 100.273,06

130101

58.219,37 42.053,69 0,00 100.273,06

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

2020 561 12 COTRIBUTO FONDO SOLIDARIETA AIMENTAR
E - CAP U 106/1

N 9 18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46
0,00 0,00 0,00 0,00

18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46

210101

18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2020 694 0 SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI IL CUI I
MPORTO DEVE ESSERE      DISTRIBUITO O IM
PIEGATO

N 6 2.900.000,00 100.000,00 0,00 3.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.900.000,00 100.000,00 0,00 3.000.000,00

910099

2.900.040,00 99.960,00 0,00 3.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.01.99.06.002

3.329.482,65 215.692,91 0,00 3.545.175,56Totale Anno 2020     delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

3.329.482,65 215.692,91 0,00 3.545.175,56

3.329.522,65 215.652,91 0,00 3.545.175,56

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

3.329.482,65 215.692,91 0,00 3.545.175,56Totale delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

3.329.482,65 215.692,91 0,00 3.545.175,56

3.329.522,65 215.652,91 0,00 3.545.175,56

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2020Anno

2020 106 1 SPESE PE ACQUISTO BUONI SPESA DERIVA
NTI DA FONDO SOLDARIETA' ALIMENTARE - C
AP E 561/12

N 9 18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46
0,00 0,00 0,00 0,00

18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46

1204104

18.417,73 18.417,73 0,00 36.835,46

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999

2020 116 0 SPESA UNA TANTUM ACQUISTO ATTREZZAT
URE INFORMATICHE ED ARREDI PER POTEN
ZIAMENTO EFFICIENZA UFFICI COMUNALI

N 6 15.612,83 10.000,00 0,00 25.612,83
0,00 0,00 0,00 0,00

15.612,83 10.000,00 0,00 25.612,83

0102103

16.950,93 10.000,00 0,00 26.950,93

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2020 1730 7 MANUTENZIONI ORDINARIE E STRAORDINARI
E DEL PATRIMONIO COMUNALE ED EDIFICI C
OMUNALI

N 7 99.301,43 87.275,18 0,00 186.576,61
0,00 0,00 0,00 0,00

99.301,43 87.275,18 0,00 186.576,61

0105103

99.301,43 87.275,18 0,00 186.576,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2020 2970 0 EROGAZIONE DI SOMME VERSATE DA ENTI E
PRIVATI IL CUI IMPORTO    VIENE DISTRIBUIT
O O IMPIEGATO

N 6 2.900.000,00 100.000,00 0,00 3.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.900.000,00 100.000,00 0,00 3.000.000,00

9901701

2.957.257,79 61.000,00 0,00 3.018.257,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.99.06.002

3.033.331,99 215.692,91 0,00 3.249.024,90Totale Anno 2020     delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

3.033.331,99 215.692,91 0,00 3.249.024,90

3.091.927,88 176.692,91 0,00 3.268.620,79

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

3.033.331,99 215.692,91 0,00 3.249.024,90Totale delibera: 999   del  23/12/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

3.033.331,99 215.692,91 0,00 3.249.024,90

3.091.927,88 176.692,91 0,00 3.268.620,79

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

97.275,18
0,00

97.275,18
97.275,18 2.413.014,16

1.670.276,38

0,00
1.670.276,381.573.001,20

0,00

1.573.001,20
2.315.738,98

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

18.417,73
0,00

18.417,73
18.417,73 191.836,37

136.601,21

0,00
136.601,21118.183,48

0,00

118.183,48
173.418,64

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 786.317,79

468.022,90

0,00
468.022,90468.022,90

0,00

468.022,90
786.317,79

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.560.528,40

3.073.691,19

0,00
3.073.691,193.073.691,19

0,00

3.073.691,19
3.560.528,40

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 449.500,62

350.000,00

0,00
350.000,00350.000,00

0,00

350.000,00
449.500,62

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
99.960,00 3.539.704,02

3.479.982,24

0,00
3.479.982,243.379.982,24

0,00

3.379.982,24
3.439.744,02

Entrate per conto terzi e partite di giro

8.962.881,01
0,00

8.962.881,01
10.725.248,45

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

215.692,91
0,00

215.692,91
215.652,91

0,00
0,00
0,00
0,00

9.178.573,92
0,00

9.178.573,92
10.940.901,36

Totale Entrata 2020

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

115.692,91
0,00

115.692,91
115.692,91 3.227.769,84

2.188.293,06

0,00
2.188.293,06Spese correnti 2.072.600,15

0,00

2.072.600,15
3.112.076,93

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.255.953,65

3.501.766,45

0,00
3.501.766,45Spese in conto capitale 3.501.766,45

0,00

3.501.766,45
4.255.953,65

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 8.712,05

8.532,17

0,00
8.532,17Rimborso prestiti 8.532,17

0,00

8.532,17
8.712,05

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
61.000,00 3.596.980,88

3.479.982,24

0,00
3.479.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.379.982,24

0,00

3.379.982,24
3.535.980,88

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

8.962.881,01
0,00

8.962.881,01
10.912.723,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

215.692,91
0,00

215.692,91
176.692,91

0,00
0,00
0,00
0,00

9.178.573,92
0,00

9.178.573,92
11.089.416,42

Totale Spesa 2020

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.264.122,83

0,00
1.264.122,831.264.122,83

0,00

1.264.122,83
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

25.556,76

0,00
25.556,7625.556,76

0,00

25.556,76
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

463.422,90

0,00
463.422,90463.422,90

0,00

463.422,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.728.650,89

0,00
1.728.650,891.728.650,89

0,00

1.728.650,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.479.982,24

0,00
3.479.982,243.479.982,24

0,00

3.479.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.961.735,62
0,00

6.961.735,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.961.735,62
0,00

6.961.735,62
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.673.570,32

0,00
1.673.570,32Spese correnti 1.673.570,32

0,00

1.673.570,32

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.728.650,89

0,00
1.728.650,89Spese in conto capitale 1.728.650,89

0,00

1.728.650,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 79.532,17

0,00
79.532,17Rimborso prestiti 79.532,17

0,00

79.532,17

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.479.982,24

0,00
3.479.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.479.982,24

0,00

3.479.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

6.961.735,62
0,00

6.961.735,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.961.735,62
0,00

6.961.735,62
0,00

Totale Spesa 2021

Cassa



21/12/2020 Page 5 of 6COMUNE DI BASCIANO
(Esercizio 2020)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.264.122,83

0,00
1.264.122,831.264.122,83

0,00

1.264.122,83
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

25.556,76

0,00
25.556,7625.556,76

0,00

25.556,76
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

463.422,90

0,00
463.422,90463.422,90

0,00

463.422,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.278.650,89

0,00
1.278.650,891.278.650,89

0,00

1.278.650,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.479.982,24

0,00
3.479.982,243.479.982,24

0,00

3.479.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.511.735,62
0,00

6.511.735,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.511.735,62
0,00

6.511.735,62
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.673.570,32

0,00
1.673.570,32Spese correnti 1.673.570,32

0,00

1.673.570,32

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.278.650,89

0,00
1.278.650,89Spese in conto capitale 1.278.650,89

0,00

1.278.650,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 79.532,17

0,00
79.532,17Rimborso prestiti 79.532,17

0,00

79.532,17

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.479.982,24

0,00
3.479.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.479.982,24

0,00

3.479.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

6.511.735,62
0,00

6.511.735,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.511.735,62
0,00

6.511.735,62
0,00

Totale Spesa 2022

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

215.692,91 0,00

0,00

215.692,91 0,00

0,00 0,00 215.692,91 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 215.692,91 0,00

0,00 0,00

Cassa

215.652,91 0,00215.692,91 0,00 215.692,91 215.652,91Entrata (E)

176.692,91 0,00215.692,91 0,00 215.692,91 176.692,91

38.960,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2020


